
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/200/2015 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2015 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.   

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Cisoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 stycznia 2016 r.

Poz. 432



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/200/2015 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

      (w zł.) 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 139 000   

  Dochody bieżące 139 000   

  w tym:     

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 132 000   

  Pozostałe odsetki (§ 0920) 2 000   

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 000   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 564   

  Dochody bieżące 7 564   

  w tym:     

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 564   

758 Różne rozliczenia 192 000   

  Dochody bieżące 192 000   

  w tym:     

  Część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 192 000   

801 Oświata i wychowanie 27 101 2 502 

  Dochody bieżące 27 101 2 502 

  w tym:     

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości (§ 0900) 

7 172   

  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

(§ 0960) 
7 146   

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 8 331   

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2701) 
3 600   

  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910) 

852 2 502 

852 Pomoc społeczna 26 000   

  Dochody bieżące 26 000   

  w tym:     

  Wpływy z usług (§ 0830) 26 000   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500   

  Dochody bieżące 7 500   

  w tym:     

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 900   

  Wpływy z usług (§ 0830) 4 200   

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 400   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 270   

  Dochody bieżące 10 270   

  w tym:     

  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 
4 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 432



  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych sektora finansów publicznych (§ 2460) 
6 270   

  Razem: 409 435 2 502 

  Ogółem zwiększenie dochodów: 406 933 x 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Cisoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 432



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/200/2015 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 

        (w zł.) 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność 248 930   

  60004 Lokalny transport zbiorowy 70 000   

    Wydatki bieżące 70 000   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 70 000   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000   

  60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 109 930   

    Wydatki majątkowe 109 930   

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 109 930   

  60016 Drogi publiczne gminne 69 000   

    Wydatki bieżące 69 000   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 69 000   

    w tym:     

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 000   

700   Gospodarka mieszkaniowa 144 206 366 086 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 206 366 086 

    Wydatki bieżące 20 000 124 206 

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 20 000 124 206 

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 124 206 

    Wydatki majątkowe 124 206 241 880 

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 206 241 880 

710   Działalność usługowa 241 880   

  71035 Cmentarze 241 880   

    Wydatki majątkowe 241 880   

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 241 880   

750   Administracja publiczna 4 000 4 000 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000 4 000 

    Wydatki majątkowe 4 000 4 000 

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000 4 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 164   

  75412 Ochotnicze straże pożarne 6 464   

    Wydatki bieżące 6 464   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 6 464   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 464   

  75416 Straż gminna (miejska) 700   

    Wydatki bieżące 700   

    w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 432



    Wydatki jednostek budżetowych 700   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700   

801   Oświata i wychowanie 453 699 286 800 

  80101 Szkoły podstawowe 190 093 18 370 

    Wydatki bieżące 176 093 900 

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 175 893 200 

    w tym:     

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 170 893   

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 200 

    Dotacje na zadania bieżące 200   

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych   700 

    Wydatki majątkowe 14 000 17 470 

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000 17 470 

  80104 Przedszkola 485 50 000 

    Wydatki bieżące 485 50 000 

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 485   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 485   

    Dotacje na zadania bieżące   50 000 

  80105 Przedszkola specjalne 500   

    Wydatki bieżące 500   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 500   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500   

  80110 Gimnazja 30 000 40 000 

    Wydatki bieżące 30 000 40 000 

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 30 000   

    w tym:     

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   

    Dotacje na zadania bieżące   40 000 

  80120 Licea ogólnokształcące 58 229 92 090 

    Wydatki bieżące 58 229 75 000 

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 54 629   

    w tym:     

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 629   

    
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
3 600   

    Dotacje na zadania bieżące   75 000 

    Wydatki majątkowe   17 090 

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne   17 090 

  80130 Szkoły zawodowe 169 531 86 340 

    Wydatki bieżące 169 531 80 000 

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 169 531   

    w tym:     

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 000   

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 531   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 432



    Dotacje na zadania bieżące   80 000 

    Wydatki majątkowe   6 340 

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 340 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 800   

    Wydatki bieżące 4 800   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 4 800   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 800   

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

61   

    Wydatki bieżące 61   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 61   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 61   

852   Pomoc społeczna 21 700 46 970 

  85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 700   

    Wydatki bieżące 700   

    w tym:     

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700   

  85202 Domy pomocy społecznej 21 000 46 970 

    Wydatki bieżące   46 970 

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych   46 970 

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   46 970 

    Wydatki majątkowe 21 000   

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 000   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500   

  85305 Żłobki 7 500   

    Wydatki bieżące 7 500   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 7 500   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 500   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000   

  85401 Świetlice szkolne 21 000   

    Wydatki bieżące 21 000   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 21 000   

    w tym:     

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 570 300 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 270   

    Wydatki bieżące 6 270   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 6 270   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 270   

  90095 Pozostała działalność 300 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 432



    Wydatki bieżące 300 300 

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 300 300 

    w tym:     

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300 

926   Kultura fizyczna 122 012 167 572 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 012 150 000 

    Wydatki bieżące 70 000   

    w tym:     

    Wydatki jednostek budżetowych 70 000   

    w tym:     

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000   

    Wydatki majątkowe 52 012 150 000 

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 012 150 000 

  92695 Pozostała działalność   17 572 

    Wydatki majątkowe   17 572 

    w tym:     

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne   17 572 

    Razem: 1 278 661 871 728 

    Ogółem zwiększenie wydatków: 406 933 x 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Cisoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 432



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/200/2015 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

Zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2015" 

      (w zł.) 

Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

  600 - Transport i łączność 109 930   

  60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 109 930   

2. 

Ulica klasy GP łącząca DK 75 (skrzyżowanie ul. Tarnowskiej i Witosa) 

z ul. Marcinkowicką (droga powiatowa nr 25219) w granicach Nowego 

Sącza - Przełożenie DK 28 Zator-Przemyśl (Obwodnica Północna  

po terenie Miasta Nowego Sącza) 

109 930   

  700 - Gospodarka mieszkaniowa 124 206 241 880 

  70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 206 241 880 

1. Wykup nieruchomości w związku z regulacjami prawnymi   241 880 

3. 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń lokalu 

handlowo - usługowego na szalet miejski w budynku przy ul. Wazów 

9 w Nowym Sączu 
124 206   

  710 - Działalność usługowa 241 880   

  71035 - Cmentarze 241 880   

1. 
Realizacja porozumienia z Gminą Chełmiec w sprawie projektowania 

i budowy cmentarza komunalnego w miejscowości Rdziostów (Etap I) 
241 880   

  750 - Administracja publiczna 4 000 4 000 

  75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000 4 000 

1. Komputeryzacja Urzędu 4 000   

2. 
Zakup centrali telefonicznych dla Wydziału Komunikacji i Transportu, 

Wydziału Inwestycji i Remontów oraz Wydziału Edukacji  

(ul. Wyspiańskiego 22 i Szwedzka 5 i Jagiellońska 14) 
  4 000 

  801 - Oświata i wychowanie 14 000 40 900 

  80101 - Szkoły podstawowe 14 000 17 470 

1. 
Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 2  

ul. Jagiellońska 32 
  2 870 

5. 
Zespół Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych Nr 2, ul. Bora 

Komorowskiego 7 - wymiana instalacji elektrycznej 
  1 550 

9. 
Budowa skoczni do skoków w dal przy budynku Szkoły Podstawowej  

Nr 3, ul. Szkolna 9 w Nowym Sączu 
  1 550 

10. 
Docieplenie ściany szatni oraz częściowa wymiana ogrodzenia budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 11, ul. Gen. W. Długoszowskiego 126 
  7 000 

11. 
Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku Zespołu Szkół 

Podstawowo - Gimnazjalnych Nr 1, ul. 29 Listopada 22 
12 900   

12. 
Przebudowa wjazdu do Szkoły Podstawowej Nr 14, ul. Towarowa 6  

w Nowym Sączu 
  4 500 

13. Rozbudowa monitoringu w Szkole Podstawowej Nr 7 1 100   

  80120 - Licea ogólnokształcące   17 090 

3. 
Adaptacja mieszkania w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

Nr 1 na bibliotekę wraz z czytelnią 
  5 900 

4. 
Modernizacja auli w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 przy  

ul. Żeromskiego 16 w Nowym Sączu 
  3 190 

5. 
Wykonanie warstwy pokrycia dachowego na budynku sali gimnastycznej 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
  8 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 432



  80130 - Szkoły zawodowe   6 340 

2. 
Wymiana ogrodzenia w Zespole Szkół Nr 1 ul. Jagiellońska 84 od strony 

skarpy miejskiej 
  6 340 

  852 - Pomoc społeczna 21 000   

  85202 - Domy pomocy społecznej 21 000   

4. 
Wymiana drzwi oraz montaż rolet antywłamaniowych w Domu Pomocy 

Społecznej ul. Emilii Plater 20 
21 000   

  926 - Kultura fizyczna 52 012 167 572 

  92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 012 150 000 

3. Zakup systemu monitoringu na Stadion Sandecja   150 000 

6. Zakup ciągnika - kosiarki dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 17 572   

7. 
Zakup rollby do utrzymania tafli lodowisk w Miejskim Ośrodku Sportu 

i Rekreacji 
34 440   

  92695 - Pozostała działalność   17 572 

3. Budowa toru pumptrack oraz boisk do piłki plażowej   17 572 

  Razem: 567 028 454 352 

  Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 112 676 x 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Cisoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 432



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/200/2015 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

Zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2015" 

          (w zł.) 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
200 245 000 

            

1. Dotacje celowe 200   

w tym:         

801     Oświata i wychowanie 200   

  80101   Szkoły podstawowe 200   

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

200   

  

2. Dotacje podmiotowe   245 000 

w tym:         

801     Oświata i wychowanie   245 000 

  80104   Przedszkola   50 000 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
  50 000 

  80110   Gimnazja   40 000 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
  40 000 

  80120   Licea ogólnokształcące   75 000 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
  75 000 

  80130   Szkoły zawodowe   80 000 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
  80 000 

      
OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE 

Z BUDŻETU MIASTA: 
200 245 000 

      
OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA: 
x 244 800 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Cisoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 432



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/200/2015 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

Zmiany do Załącznika Nr 6 do Uchwały Budżetowej 

"Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta Nowego Sącza 

w zakresie ochrony środowiska w roku 2015" 

2. 

Wydatki         

        (w zł.) 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 270   

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 270   

    
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków 
    

    w tym:     

    

Wydatki bieżące na usługi z zakresu utrzymania zieleni, 

dostawę sadzonek drzew, krzewów, roślin ozdobnych do 

nasadzeń na terenie miasta itp. (w tym zwalczanie barszczu 

Sosnowskiego na terenie Miasta Nowego Sącza - I etap - 

kwota 8 770,- zł) 

6 270   

    Razem: 6 270   

    Ogółem zwiększenie: 6 270   

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Cisoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 432


		2016-01-13T15:14:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




